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Valmistelija Elinkeino- ja työllisyyskoordinaattori, puh. 040 685 1932  
 

Linnavuoren yksityistien toimitsijamies Olavi Nordman on toimittanut 
3.8.2023 kuntaan kirjelmän, jossa todetaan: 
 
“Linnavuoren yksityistie hakee kunnalta avustusta vuoden 2023 
Linnavuoren matkailukäytön kustannusten korvaamiseksi 307 euroa. 
Kustannusosuus perustuu tiekunnan päätöksessä 22.7.2022 
ilmenevään laskelmaan, joka on toimitettu kunnalle vastaavan 
avustushakemuksen liitteeksi 2.9.2022.” 
 
Kunnanhallitus on käsitellyt asiaa vuonna 2022 kokouksessaan 
26.9.2022 § 198 ja pykälässä todetaan mm. seuraavaa: 
 
”Linnavuoren muinaismuistoalueelle johtavan tien matkailuliikenne 
on lisääntynyt huomattavasti. Tiekunta on arvioinut Linnavuorelle 
suuntautuvan liikenteen vuosimääräksi 400 henkilöautoa, 50 
matkailuautoa ja 5 linja-autoa. Lisääntyneen liikenteen johdosta 
Linnavuoren yksityistien osakkaat ovat päättäneet 
vuosikokouksessaan 9.7.2022 edellyttää Linnavuoren matkailua 
ylläpitävien tahojen osallistumista tien kunnossapitoon. Nordmanin 
toimittamalla kirjelmällä Linnavuoren tiekunta hakee kunnalta avusta 
vuoden 2022 tienpidollisten kustannusten korvaamiseksi perustuen 
Linnavuoren lisääntyneeseen matkailukäyttöön. Haettava 
avustussumma on 307 euroa, joka perustuu tiekunnan arvioimaan 
edellä mainittuun Linnavuorelle suuntautuvan liikenteen 
vuosimäärään. Tiekunnan mukaan tälle liikennemäärälle tulisi 
maanmittauslaitoksen tienpitokustannusten ositusohjeita noudattaen 
osoittaa 1180 tieyksikköä vastaava maksuosuus vuotuisista 
kustannuksista, joka merkitsee yhteensä 307 euron summaa 
sisältäen 12 euroa perusmaksua.” 
 
Kunnanhallitus on maksanut tiekunnalle tienkäyttömaksua 307 euroa 
vuonna 2022.  

 
Linnavuoren muinaismuistoalueella on merkittävä asema 
Kuhmoisten matkailukentässä. Se tuo vuosittain paikkakunnalle 
merkittävän määrän kohteesta kiinnostuneita matkailijoita, joilla on 
positiivinen vaikutus alueen elinvoimaan.          

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Valtteri Väyrynen 
 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää, että Kuhmoisten kunta maksaa 

kertaluontoisesti Linnavuoren tiekunnalle tienkäyttömaksua 307 
euroa tienpitokustannusten kattamiseksi vuoden 2023 
matkailuliikennekäytön osalta. Päätöksen perusteena on kunnan 



matkailun ja elinvoiman tukeminen. Käyttömaksu maksetaan 
elinkeinotoimen budjetista. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


